
 

UCHWAŁA NR  L/512/2017 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie podziału środków na dofinansowanie dokształcania  zawodowego nauczycieli 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232) i art. 70 a ust. 1 w zw. art. 91d pkt 1  ustawy  

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) oraz  

§ 6 ust.3 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. 

w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 

dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących 

szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz 

szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46, poz. 

430 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Gminy Szczecinek corocznie wyodrębnia się środki przeznaczone  

na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli.  

 

§ 2. Środki finansowe na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli,  

o których mowa w § 1, dzieli się następująco: 

1) opłaty za kształcenie dające dodatkowe kwalifikacje pobierane przez szkoły wyższe  

i zakłady kształcenia nauczycieli - 60 %; 

2) opłaty za kursy doskonalące - 20 %; 

3) opłaty za doradztwo metodyczne i szkolenie rad pedagogicznych - 20 %. 

 

§ 3. Wójt Gminy Szczecinek ustala corocznie plan dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Szczecinek 

oraz maksymalną kwotę środków , o których mowa w § 2, biorąc pod uwagę wnioski złożone 

przez dyrektorów szkół o dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli  

w następnym roku budżetowym uwzględniające potrzeby w zakresie doskonalenia 

zawodowego. 

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVIII/113/2004 Rady Gminy Szczecinek z dnia 27 lutego 

2004 r. w sprawie podziału środków na dofinansowanie dokształcania zawodowego 

nauczycieli  z późn. zm. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 


		2018-01-09T13:34:24+0100




